Nihil magis durum 176.
Nimis molestum 171.
Nisi preces 245.

Non bene veniet 16.
Non concedit amoris 119.
Non concedit nostre 92.
Non consentit iudex 178,
Non consentit nature 65.
Non est dignum 167.

Non est instum 174.

Non est maior gloria 63.
Non est satis 49,

Non excedit modum 8{.
Non honorat suum 39,
Non licet filio 169.

Non minorat matris 270.
Non omnino recidit 254.
Non paratur in manu 107.
Non satis in 290.

Non videtur 164.

Notum sit omnibus ad quos 233,

239,
Nulla manus polluta 139,
Nulli decet 93.
Nulli forte concessum 208.
Nullo debet 60. -
Nullum habet in usu 94.
Nullam mulier tormentum 125.
Nunquam erit barbato 115.
Nunquam erit structura 251
Nunquam fuit nec 220,
Nungquam potest 19.

69

Obstupescit nec 168, ~

Officinain mulieris 113.

Omne verbum 100,

Omni excessui 147.

Omni scientia magis 295." -~ &.¢ 7

Omnis petitio mentitur effectum
31. o

Omnis petitio mentitur eventum
116. . ..

Ordinavit divina ratio 203.

Parum habet 150.

Paternitatem vestram 34.

Peccavi, fateor 211.

Pena iure torquetur 129.

Peste rei 118.

Philippus Dei gracia Francorum
152. :

Plaga venit nimis 143.

Plus ostendit 193,

Potentes posuit 179.

Prelatorum ecclesie 65.

Presidentes interest 30.

Promeretur famam 214,

Quam infixit 280,

Quem constringit 187,

Quem fortuna felicior 261.

Quem maiori ditat 247.

Quem non posuit 185.

Quem privata negotia 228,

Que non trahit 8. &y

Qui amico suo 283.  ¢.-12

Quia patris 66.

Qui de bonis 262.

Qui deponit semel 166,

Qui edicto 157.

Qui fidelis fuit 9.

Qui fugit 117.

Qui maiori pollere 33.

Qui maiora pro nobis 163.

Qui non intrat 27, .

Qui perfecta et integra 302.

Qui per scalam 84.

Qui ponit studium 296,
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Qui prioris-culpe 242. .~ 7} Sempiterno regi 8Y.
Qui prudentis viri 32, Sene- debet deponi 128.
Qui se ligat 24. : .| Separari virum 56.
. Qui servitium 138. : 1 Sepe decipitur 54.
“ Qui sincere mentis 300. Sepe malum 14. o
' Qui sue fidei 158, - : : Sepe solet prestari 210;
,”! Qui talentum 278, S Serenissimo domino 173.
i Qui tenetur ecclesie 18. . . Si concedit justicia 140.
s Qui totius 141. . Si de rebus suis 109.
5 Quocumque modo 67. : Si de regis 4.
Quod a lingua '260. Si gerantur 154.
¢ 72 Quod decernit maiestas 134. Siec mundani 69.
Quod de sua 75. , Si non venit in caput 244.
Quod eterni 104, -~ Si procreandi 156.
Quod fidelis manus '250. - Si pro patre 263.
: Quod in fide bona 102. . . Si quis Deo 215.
(& Quod infirmet 50. Socius socio 78.
i Quod invita 7. Socio suo et amico 298.
Quod paterne 43, - . Sortem suam 213.
i i Quoniam non 274, Sub gravi sarcina 267.
i Quos astringit 155. Suboriri solet 232. 4
u R. Dei gratia 248. . Sub via clausa 80. X
g Religioso conventui 255. Trituranti bovi 282..
& Religionis inhabitu 1. Tune accedunt 44, -
o Religionis. vero 71.: : Turpis questus 286.
i Reo debet 293, : C Ubi firmam 5.
l Res satis iusta 127. Ubi licentia 181.
1 Retinere qui.42. ;o Universa negotia mandata 241, £-49%
1. Revelari solent 180. i ‘ Universa negotin matris 256. e
i ) : Sacerdotum cupiditas 265.. Universa negotia que 126. e
th Sacrosancta mater 257. Universa recte 35.
e Saginatum pater 243. .. . Usus habet 47.
Ak : Sancte matricis 269. ~ . - Ut minores 183.
P Sapientem virum 194. Ut non possit 236, -
i Sapientis viri consilio 259.. Venosis insistens. 12.
I Sapientis viri consiliun 38, Verba que veniunt 3.
? ‘i \ Semper cuius 108. Veri dilectio 112.
oo Semper erit et fuit 276. . Verus non habet 218.
e Sempér fuit et erit 170. : Viro forti 192.
o Semper habet avieula 212. Voluntati regum 272.
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Yerzeichnis der Eigennamen,